
         Αρτέμιδα: 13.06.2016  
                        Αριθ. Πρωτ:206                     
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» Ν.Π.Δ.Δ. 

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦ. : 16 

                                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

 Θέμα: «ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016»                                                                                                                   

  Η Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ.  Οργανισμός Παιδείας Πολιτισμού και Περιβάλλοντος ‘’Ο Ξενοφών’’ Δήμου 

Σπάτων-Αρτέμιδος  λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και της παραγράφου 1 του άρθρου 273 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/1980 
3. Τις διατάξεις του N.4270/14 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 315/99, όπως αυτές τροποποιήθηκαν με την υπ’ αριθμόν 4604/05 κοινή 
απόφαση (Κ.Υ.Α.) των υπουργών εσωτερικών και οικονομικών  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 3536/07 
6. Τις διατάξεις του Β.Δ. 17 – 5 / 15 – 6 - 1959 « Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού 
Δήμων και Κοινοτήτων 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 3613/07 
8. Τις διατάξεις του Ν. 3871/10 και του Π.Δ. 113/10 
9. Την υπ’ αριθμόν 30/2011 εγκύκλιο του υπουργείου εσωτερικών 
10. Την α/α ΠΑΥ: Α-30/2016  
11. Την υπ’ Αριθ. 33/2016 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 
12. Ανακοίνωση  με αριθ. πρωτ: 185/6.06.2016 
13. Την εξειδικευμένη πίστωση 4.428,00€ του  Κ.Α. 10-6266.003 στον προϋπολογισμό έτους 2016 για τη 
παροχή υπηρεσίας «Ετησία σύμβαση μηχανογραφικών εφαρμογών» για τις ανάγκες του ΟΠΠ&Π «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 
έτους 2016 
14. Ότι για την απρόσκοπτη και σύννομη λειτουργία του Ν.Π.Δ.Δ., απαιτείται η ανάθεση της συγκεκριμένης 
παροχής υπηρεσιών, προϋπολογισμού 4.428,00 ευρώ πλέον ΦΠΑ (24%), η οποία λόγω ποσού μπορεί να 
ανατεθεί απευθείας. 
15.  Έχοντας υπόψη την υπ αριθ. πρωτ. 190/7.6.16 οικονομική προσφορά της επιχείρησης «Sofland M.ΕΠΕ 
Ταχ.Δ/νση:Οδός Ερχειάς-Κορωπί Τ. Κ.:19400 Τηλ. 210-6640161,  έναντι ποσού 4.340,00 ευρώ με ΦΠΑ (24%)  
16.  Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  και 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Α. Αναθέτουμε την ανωτέρω υπηρεσία στην επιχείρηση «Sofland M.ΕΠΕ Ταχ.Δ/νση:Οδός Ερχειάς-Κορωπί Τ. 
Κ.:19400 Τηλ. 210-6640161,  έναντι ποσού 4.340,00 ευρώ με ΦΠΑ (24%)  
Β. Η διάθεση πίστωσης ποσού 4.340,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), σε βάρος του Κ.Α. 10-6266.003 
με τίτλο «Ετησία σύμβαση μηχανογραφικών εφαρμογών», έγινε με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 
Γ. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας ποσού 4.340,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%)  , θα γίνει με την 
έκδοση εντάλματος  πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου  εξοφλητικού τιμολογίου.  
                                                                                                    Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Ν.Π.Δ.Δ. 
                                                                                                           «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 
                                                                                                    ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΝΤ ΙΩΑΝΝΑ                                                         

 

ΑΔΑ: ΩΓΨΕΟΚΞΛ-ΦΜ7


		2016-06-14T14:36:34+0300
	Athens




